Dr 6 i rsz to w t.

tiodakc-ya Gazety Lekarak tej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364 '.nowy 1), mieszkania Nr 6.

Druk. Gaz.Lek. Ul. ŚtoKrzyz. N.9. ^03B0JieH0 IJeHaypoK). Bapmasa, 1 (18) Itołta 1876.

ROK X. Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1876 r. TOM KX.

GAZETALEKARSIU
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACYl I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. Tl' Warszawie: tocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie. i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.